GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2019 - PTES/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 002 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação temporária de Profissional Técnico da
Educação Superior - Agente Universitário – Especialidade: INTÉRPRETE DE LIBRAS, para os Câmpus de Alto
Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis e Diamantino, conforme segue:

Cáceres - MT, 22 de Outubro de 2019.

Gustavo Domingos Sakr Bisinoto

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 58/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 003/2019-PTES/UNEMAT: Intérprete de Libras - Campus de Alto Araguaia -
Núcleo Pedagógico de Rondonópolis e Diamantino

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO
Semestre Letivo: 2019/2

Vaga: Profissional Técnico da Educação Superior
Agente Universitário - Campus de Alto Araguaia - Núcleo Pedagógico de Rondonópolis - Interprete de
Libras
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Agente Universitário - Campus de Diamantino - Interprete de Libras
Ordem Nome Pontos Situação

1 GILMAR SILVA DO NASCIMENTO 0.00 Eliminado